
ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 27/2022 MUNICÍPIO DE AQUIDAUANA -
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 10/2022.

PÁG: 001

OBJETO:  DISPENSA  DE  LICITAÇÃOAquisição  de  06  (seis)  gabinetes  CPU,  para  atender  a  Secretária  Legislativa  da
Câmara  Municipal  de  Aquidauana-MS.

O(A)  PRESIDENTE  do(a)  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  AQUIDAUANA,  MS,  no  uso  e  gozo  de  suas  atribuições  legais,
previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe
a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

A M VASCONCELOS pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 32.576.198/0001-42, estabelecida na Rua
QUATORZE DE JULHO, CENTRO, CAMPO GRANDE, MS, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID. VALOR UNIT VALOR TOTAL

1/1

Gabinete  CPU  Processador  Intel  Core  i5-2320  3.0Ghz  lga  1155
Haswell  Core  i5-2320  Soquetes  suportados:  FCLGA1155
Litografia 32 nm Modo de operação 64 Bit Desempenho: Número
de  núcleos  4  No  de  threads  4  Frequência  baseada  em
processador  3.00 GHz Frequência  turbo max 3.30 GHz Cache 6
mb SmartCache Velocidade do barramento 5 GT/s dmi tdp 95 w
Especificações  de  memória  Tamanho  máximo  de  memória  (de
acordo  com  o  tipo  de  memória)  32  gb  Tipos  de  memória  DDR3
1066/1333 No máximo de canais de memória 2 Largura de banda
máxima da memória  21  GB/s  Compatibilidade com memória  ecc
Não  PLACA MAE   Especificações Processador - Socket: 1155 -
Suporte  para  processadores:  3ª  e  2ª  Geração  de  processadores
Intel Core i3/ i5 / i7, Celeron e Pentium Chipset - Intel H61 Gráfico
-  Conectores:  VGA,  HDMI  Memória  -  Suporta  até  8GB  de
memória  -  2  slots  DDR3  -  Suporta  memórias:  1600/1333/1066
Mhz - Arquitetura Dual channel DDR3 Slot de Expansão - 1x slot
PCI Express x16 - 1x slot PCI Express x1 Armazenamento - 4x S

6,0000 un 2.800,0000 16.800,0000

TOTAL DO FORNECEDOR .: 16.800,00

PUBLIQUE - SE

AQUIDAUANA, 24 de março de 2022

PRESIDENTE

WEZER ALVES RODRIGUES
481.701.861-53

Valide a assinatura deste documento em https://camaraaquidauana.megasoftservicos.com.br//cidadao/autenticar-assinatura com o código: 70e14a


		2022-03-24T11:09:19-0300
	WEZER ALVES RODRIGUES:48170186153 1




